


SPORTA UN 
AKTĪVĀS ATPŪTAS 
KONSULTATĪVĀS 
PADOMES SĒDE



DARBA KĀRTĪBA

1. "Mārupes novada 2024.gada Sporta laureāts" un "Mārupes novada 2024.gada bērnu un 
jauniešu sporta laureāts" nolikumi un pieteikšanas kartība (IKSP, V.Mogiļeviča);

2. Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu 
profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmu īstenošanā (IKSP, V.Mogiļeviča);

3. Kritēriji apkaimju svētku organizēšanai projekta “Mārupe - mūsu mājas” 2025 ietvaros
(I.Krēmere);

4. Mārupes novada Sporta un aktīvās atpūtas attīstības stratēģija – Rīcības plāns (IKSP, 
V.Mogiļeviča);



"Mārupes novada 2024.gada 
Sporta laureāts un bērnu un 
jauniešu sporta laureāts"
(IKSP, V.Mogiļeviča)



LAIKA PLĀNS

2.DECEMRIS –
14.JANVĀRIS

NOMINANTU 
IZVIRZĪŠANA

PIETEIKUMU 
IZVĒRTĒŠAN

A
IZVĒRTĒŠANAS

KOMISIJAS DARBA
GRUPA

BALSOŠANA 
PAR 

POPULĀRĀKO 
SPORTISTU 

BALVU 
SAŅĒMĒJU 

APSTIPRINĀŠAN
A DOMES SĒDĒ 

29.JANVĀRIS

20.02.2025 Mārupes novada 2024.gada bērnu un jauniešu sporta laureāts
21.02.2025 Mārupes novada 2024.gada sporta laureāts

14.JANVĀRIS –
20.JANVĀRIS

20.JANVĀRIS
23.JANVĀRIS

24.JANVĀRIS –
28.JANVĀRIS

29.JANVĀRIS 20.FEBRUĀRIS  
21.FEBRUĀRIS

SVINĪGĀ 
CEREMONIJA



NOMINĀCIJAS:
Sportisti vecuma grupā no 7 līdz 13 gadiem:

“Bērnu sporta laureāts – individuālajos sporta veidos”;
“Bērnu sporta laureāts – komandas sporta veidos”;
“Bērnu sporta laureāts – tehniskajos sporta veidos”;
“Bērnu sporta laureāte – individuālajos sporta veidos”;
“Bērnu sporta laureāte – komandas sporta veidos”;
“Bērnu sporta laureāte – tehniskajos sporta veidos”;
“Bērnu parasporta laureāts”;
“Bērnu parasporta laureāte”;
“Bērnu sporta komanda”;
“Bērnu sporta treneris/-e”.



NOMINĀCIJAS:
Vecuma grupā no 14 līdz 18 gadiem:

“Jauniešu sporta laureāts – individuālajos sporta veidos”;
“Jauniešu sporta laureāts – komandas sporta veidos”;
“Jauniešu sporta laureāts – tehniskajos sporta veidos”;
“Jauniešu sporta laureāte – individuālajos sporta veidos”;
“Jauniešu sporta laureāte – komandas sporta veidos”;
“Jauniešu sporta laureāte – tehniskajos sporta veidos”;
“Jauniešu parasporta laureāts”;
“Jauniešu parasporta laureāte”;
“Jauniešu sporta komanda”;
“Jauniešu sporta treneris/-e”.



NOMINĀCIJAS:
Nominācija par attieksmi, ieguldījumu un sasniegumiem:

“Gada paraugs sportā”;
“Gada sportiskākā ģimene”;
“Gada sirdsdegsme sportā”;
“Gada atbalsts sportā”.

Nominācija – Mārupes novada pašvaldības PALDIES par 
izciliem sasniegumiem 2024.gadā.

tiks apbalvoti visi Mārupes novada deklarētie sportisti un Mārupes novada Sporta skolas audzēkņi, kuri 
2024.gadā sasnieguši augstus sportiskos rezultātus (1-3.vieta) Latvijas vai citu valsts čempionāta, Latvijas 
vai cita valsts kausa izcīņas kopvērtējumā, Eiropas čempionātā, Pasaules čempionāta vai Olimpiskajās 
spēlēs.



NOMINĀCIJAS:
Nominācijas sportistiem vecumā no 19 gadiem:

“Gada sportists – individuālajos sporta veidos”;
“Gada sportists – komandas sporta veidos”;
“Gada sportiste  – individuālajos sporta veidos”;
“Gada sportiste – komandas sporta veidos”;
“Gada sportists tehniskajos sporta veidos”;
“Gada sportiste tehniskajos sporta veidos”;
“Gada populārākais sportists/e” (iedzīvotāju balsojums FB, Instagram, 
www.marupe.lv); 
“Gada tautas sportists”;
“Gada tautas sportiste”;
“Gada parasportists”;
“Gada parasportiste”;
“Gada komanda”;
“Gada amatieru komanda”;
“Gada treneris/-e”.

https://www.marupe.lv/


NOMINĀCIJAS:
Nominācija veterānu sportā:
“Gada Sporta veterāns”;
“Gada Sporta veterāne”;
“Gada veterānu komanda”.

Nominācijas par ieguldījumu, attieksmi un sasniegumiem:

“Gada sporta pasākums”;
“Gada sporta organizācija”;
“Par mūža ieguldījumu sportā Mārupes novadā”; 
“Gada paraugs sportā”;
“Gada sportiskākā ģimene”;
“Par ieguldījumu sporta nozares attīstībā”.





" Par līdzfinansējuma samaksas 
kārtību Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās 

ievirzes un interešu izglītības programmu īstenošanā"

(IKSP, V.Mogiļeviča)



Mārupes novada 
Sporta skola

Kopējais audzēkņu skaits – 1930

734

87
102

1724071

399

43

212

54
175 16

MNSS audzēkņu skaits 2024.gadā

FUTBOLS - 734 BMX - 87 TAEKVONDO - 102

VOLEJBOLS - 172 TRIATLONS - 40 FLORBOLS - 71

BASKETBOLS - 399 PLUDMALES VOLEJBOLS - 43 VIEGLATLĒTIKA  212

PELDĒŠANA - 54 PELDTAPMACĪBA - 175 REGBIJS - 16

78%22%

Kopējais MNSS audzēkņu skaits un raksturojums 

Deklarēti novadā - 1514 Deklarēti citur - 416

Deklarēti novadā – 1514 (78 %)
Deklarēti citur – 416 (22 %)
Viena audzēkņa izmaksas mēnesī – ? €

līdz 01.10.2024 



76%

24%

FUTBOLS kopā

Deklarēti - 557 Nedeklarēti - 176

Deklarēto un 
nedeklarēto 
audzēkņu skaits 
MNSS 

79%

21%

BASKETBOLS kopā

Deklarēti - 314 Nedeklarēti - 85 līdz 01.10.2024 

60%

40%

BMX

Deklarēti - 52 Nedeklarēti - 35

89%

11%

VIEGLATLĒTIKA

Deklarēti - 191 Nedeklarēti - 23

65%

35%

PLUDMALES VOLEJBOLS

Deklarēti - 28 Nedeklarēti - 15

82%

18%

VOLEJBOLS

Deklarēti - 86 Nedeklarēti - 19

80%

20%

TRIATLONS

Deklarēti - 32 Nedeklarēti - 8

85%

15%

PELDĒŠANA

Deklarēti - 46 Nedeklarēti - 8

84%

16%

TAEKVONDO

Deklarēti - 54 Nedeklarēti - 10

90%

10%

FLORBOLS

Deklarēti - 52 Nedeklarēti - 6

62%

38%

REGBIJS

Deklarēti - 10 Nedeklarēti - 6



Babītes Mūzikas 
skola

Kopējais audzēkņu skaits – 223
Deklarēti novadā – 184 (83 %)
Deklarēti citur – 39 (17 %)
Viena audzēkņa izmaksas mēnesī –
117,27 €

Mārupes Mūzikas un 
mākslas skola

Kopējais audzēkņu skaits - 608
Deklarēti novadā – ? (78 %)
Deklarēti citur – ? (22 %)
Viena audzēkņa izmaksas mēnesī – ? €

83%

17%

BMS audzēkņu skaits

Deklarēti novadā - 184 Deklarēti citur - 39

83%

17%

MMMS audzēkņu skaits

Deklarēti novadā - 184 Deklarēti citur - 39



II. Līdzfinansējuma apmērs un noteikšanas 
kārtība
4. Par katru Izglītības iestādes īstenoto izglītības programmas apguvi vienam 
izglītojamam mēnesī noteikts šāds līdzfinansējuma apmērs:
4.1. mūzikas un mākslas profesionālās ievirzes izglītības programmās:
4.2. sporta profesionālās ievirzes izglītības programmās:

Programmas nosaukums Līdzfinansējuma apmērs mēnesī vienam 
izglītojamam (nav apliekams ar PVN)

Klavierspēle
Akordeona spēle
Vijoles spēle
Čella spēle
Alta spēle
Flautas spēle
Oboja spēle
Trompetes spēle
Klarnetes spēle
Saksofona spēle
Tubas spēle

Trombona spēle
Eifonija spēle
Mežraga spēle
Kontrabasa spēle
Sitaminstrumentu spēle
Kokles spēle
Ģitāras spēle
Kora klase
Vokālā mūzika
Vizuāli plastiskā māksla
BMX, Basketbols, Futbols

15 euro – visiem audzēkņiem

(spēkā esošs) 



II. Līdzfinansējuma apmērs un noteikšanas 
kārtība

4.1 Izglītojamiem, kuru dzīvesvieta nav deklarēta Mārupes
novada administratīvajā teritorijā, par katru šo saistošo
noteikumu 4.1. – 4.3.apakšpunktos noteikto profesionālās
ievirzes vai interešu izglītības programmas apguvi, tiek
noteikta līdzfinansējuma maksa 30 euro mēnesī .”;

(pēc grozījumiem) 



II. Līdzfinansējuma apmērs un noteikšanas 
kārtība
4. Par katru Izglītības iestādes īstenoto izglītības programmas apguvi vienam 
izglītojamam mēnesī noteikts šāds līdzfinansējuma apmērs:
4.1. mūzikas un mākslas profesionālās ievirzes izglītības programmās:
4.2. sporta profesionālās ievirzes izglītības programmās:

Programmas nosaukums Līdzfinansējuma apmērs mēnesī vienam 
izglītojamam (nav apliekams ar PVN)

Klavierspēle
Akordeona spēle
Vijoles spēle
Čella spēle
Alta spēle
Flautas spēle
Oboja spēle
Trompetes spēle
Klarnetes spēle
Saksofona spēle
Tubas spēle

Trombona spēle
Eifonija spēle
Mežraga spēle
Kontrabasa spēle
Sitaminstrumentu spēle
Kokles spēle
Ģitāras spēle
Kora klase
Vokālā mūzika
Vizuāli plastiskā māksla
BMX, Basketbols, Futbols

15 euro – deklarētiem audzēkņiem
30 euro – nedeklarētiem 
audzēkņiem

(pēc grozījumiem) 



6. No līdzfinansējuma maksas par profesionālās ievirzes un interešu izglītības 
programmu, pamatojoties uz izglītojamā likumiskā pārstāvja iesniegumu, atbrīvo:

6.1. izglītojamo ar invaliditāti;
6.2. izglītojamo, kurš ir bez vecāku gādības palicis 
bērns;
6.3. izglītojamo, kurš ir daudzbērnu ģimenes 
bērns;
6.4. izglītojamo, kurš ir no ģimenes, kurai ar 
Mārupes novada Sociālā dienesta lēmumu 
piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes 
statuss (uz piešķirtā statusa laiku);
6.5. Pašvaldības izglītības iestāžu darbinieka 
bērnu;
6.6. Latvijas Republikas izlases spēlētāju vai 
kandidātu (sākot no U16).

6.1. Mārupes novada administratīvajā teritorijā 
vismaz vienu gadu deklarētu izglītojamo:

- kuram noteikta invaliditāte;
- kurš ir bez vecāku gādības palicis bērns;
- kurš ir daudzbērnu ģimenes bērns; 
- kurš ir no ģimenes, kurai ar Mārupes novada 

Sociālā dienesta lēmumu piešķirts trūcīgas vai 
maznodrošinātas ģimenes statuss (uz piešķirtā 
statusa laiku);
6.2. Pašvaldības izglītības iestāžu pedagoģiskā 
darbinieka bērnu; 
6.3. Latvijas Republikas izlases spēlētāju vai 
kandidātu (sākot no U16).”

pirms pēc

7. Ja vienas ģimenes divi bērni katrs apgūst 
profesionālās ievirzes vai interešu izglītības 
programmu, ja tā nav noteikta bezmaksas, 
līdzfinansējuma maksa katram izglītojamam tiek 
samazināta par 50 %.

7. Ja vienas ģimenes divi bērni, kuru dzīvesvieta ne 
mazāk kā vienu gadu deklarēta Mārupes novada 
administratīvajā teritorijā, katrs apgūst 
profesionālās ievirzes vai interešu izglītības 
programmu, ja tā nav noteikta bezmaksas, 
līdzfinansējuma maksa katram izglītojamam tiek 
samazināta par 50%.





Konkursu «Mārupe – mūsu 
mājas» organizē Mārupes 

novada pašvaldība un tas tiek 
rīkots katru gadu 

Konkurss tika uzsākts 2016.gadā, 
tādējādi šogad tas notiek jau 

devīto reizi

Konkursa mērķis ir noteikt 
privātpersonu, kuru pilnvarot 

veikt valsts pārvaldes uzdevumu 
sabiedrības vajadzībām, 

piesaistot privātos resursus 
(brīvprātīgā darba vai materiālu 

ieguldījumu veidā)

Līdzdarbības mērķis ir uzlabot 
dzīves vides kvalitāti Mārupes 

novadā, veicināt novada 
iedzīvotāju iniciatīvu un atbildību 

par savu dzīves vidi, paredzot 
iedzīvotāju iesaistīšanos projektu 

īstenošanā

Projektu pieteikumi, kuri atzīti 
par atbilstošiem vērtēšanas 

kritērijiem, tiek nodoti 
iedzīvotāju balsojumam 



teritorijas sakopšanu un 
labiekārtošanu

sporta un aktīvās atpūtas aktivitāšu 
organizēšanu

izglītojošu lekciju vadīšanu un 
audio formāta raidierakstu
(podkāstu) ierakstīšanu

kopš 2024.gada konkursa ietvaros 
ir iespēja iesniegt projekta 
pieteikumu un pretendēt uz 
finansējuma saņemšanu novada 
Apkaimes svētku rīkošanai

Kopš 2016.gada, kad pirmo reizi tika izsludināts konkurss, ir iesniegti vairāk kā 400 projektu pieteikumi. Šie pieteikumi ietver
dažādas iniciatīvas, kas saistītas ar:



Kopš 2016.gada kopā realizēti
99 projekti, no tiem 35 projekti,
kas saistīti ar sportu un aktīvo atpūtu

Sports un aktīvā 
atpūta

35%

Sports un aktīvā atpūta Citas aktivitātes

Citas 
aktivitātes

65%



Sporta un aktīvās atpūtas jomā realizētie projekti

«JM GAMES – Ekstrēmo sporta 
veidu sacensības, 

paraugdemonstrējumi un 
darbnīcas»

2017.gads
«Ārpustelpu fitnesa

nodarbības Mārupes novada 
Skultes ciemā»

2017.gads

«Jaunietis Mārupes 
novadam»

2017.gads



Sporta un aktīvās atpūtas jomā realizētie projekti

«Fitnesa maratons 
Mārupes novadā»

2017.gads

«Tautas skrējiens 
«Mārupe 2021»»

2021.; 2022.;2023.gads

«Kā audzināt veiksmīgus un laimīgus 
jaunos sportistus». Bezmaksas semināru 

cikls sporta psiholoģijā vecākiem

2021.gads



Sporta un aktīvās atpūtas jomā realizētie projekti

«Džudo diena Mārupē»

2019.; 2020.;2024.gads

««Drošs skrituļslidotājs – vesels 
skrituļslidotājs!» Drošas 

skrituļslidošanas skola – apmācība, 
pilnveidošana, drošība uz slidām»

2019;2020;2021;2022.gads

«Mārupes aukstumpeldētāju
aktivitātes»

2020;2021;2022;2023;2024.gads



Sporta un aktīvās atpūtas jomā realizētie projekti

«Hokeja diena Mārupē ar 
Georgiju Pujacu»

2021;2022.gads

«Mārupes futbola rīts»

2023.gads

«Dabas spēles -
orientēšanās»

2023.gads



Sporta un aktīvās atpūtas jomā realizētie projekti

«Aerial (gaisa) jogas un 
sporta treniņi»

2023.gads

«Dabas spēles -
rogainings»

2023.gads

«HYPE 3X3»

2024.gads



Sporta un aktīvās atpūtas jomā realizētie projekti

«Pārgājienu cikls 
jauniešiem»

2024.gads
«Otrais Tīraines apkaimes festivāls 

– «Olimpiskās spēles Mazās 
Mārupītes krastos»»

2024.gads



2025. gada konkursa ietvaros kopējais 
piešķirtais finansējums sabiedrisko aktivitāšu 

organizēšanai ir līdz 30 000 EUR

Apkaimju svētku organizēšanai 
kopējais finansējums ir līdz 15 000 

EUR 

Privātpersonai piešķirtais 
finansējums valsts pārvaldes 

uzdevuma veikšanai nepārsniedz 
5000 EUR

Pārējo sabiedrisko aktivitāšu 
organizēšanai kopējais finansējums ir 

līdz 15 000 EUR 

Privātpersonai piešķirtais finansējums 
valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai 

nepārsniedz 2500 EUR



Konkursa 
izsludināšana 

2024.gada 
2.decembrī

Projektu 
pieteikumu 
iesniegšana 

no 
2024.gada 

2.decembra 
līdz 

2025.gada 
17.janvārim

Projektu 
pieteikumu 

izvērtēšanas 
1.kārta (vērtē 
komisija) no 
2025.gada 

20.janvāra līdz 
14.februārim

Projektu 
pieteikumu 

izvērtēšanas 
2.kārta 

(iedzīvotāju 
balsojums) no 

2025.gada 
17.februāra līdz 

14.martam

Rezultātu 
paziņošana 

līdz 
2025.gada 
28.martam

Projektu 
īstenošana 12 

mēnešu laikā no 
rezultātu 

paziņošanas – ne 
ilgāk kā līdz 
2026.gada 

1.aprīlim

KONKURSA LAIKA GRAFIKS



Mārupes novada Sporta un 
aktīvās atpūtas attīstības 
stratēģija – Pētījuma metodes
(IKSP, V.Mogiļeviča)



Pētījuma metodes
1. 8 Mārupes novada Sporta un aktīvās atpūtas attīstības stratēģijas darba grupas 

sanāksmes. 

2. Tikšanās ar Mārupes novada apkaimju aktīvistiem.

3. Tikšanās ar Mārupes jauniešiem (Jauniešu centrs “Hēlijs”).

4. Tikšanās ar Mārupes Senioru biedrību.

5. Aptaujas anketas: 
“Mārupes novada izglītības iestāžu viedoklis par pieejamo sporta infrastruktūru” 

atspoguļojums (12 izglītības iestādes);
Iedzīvotāju aptaujas anketa par sporta un aktīvās atpūtas jomas attīstību 

atspoguļojums (494 respondenti).

6.    Sporta un aktīvās atpūtas konsultatīvās padomes sanāksmes darba grupas.



Mārupes novada Sporta un 
aktīvās atpūtas attīstības 
stratēģija – Rīcības plāns
(IKSP, V.Mogiļeviča)



RV1.1. Nodrošināt iedzīvotājiem pieejamu sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūru
U1.1.1. Attīstīt jaunu Mārupes novada izglitīgas iestāzu infrastruktūru
U1.1.2. Attīstīt jaunu un pilveidot esošo Mārupes novada sporta infrastruktūru t.sk. nodrošinot vides 

pieejamību un pielāgotā sporta iespējas
U1.1.3. Uzturēt esošo un attīstīt jaunu Mārupes Sporta centra pārraudzībā esošo infrastruktūru
U1.1.4. Uzturēt esošo un attīstīt jaunu Babītes Sporta kompleksa pārraudzībā esošo infrastruktūru
U1.1.5. Uzturēt esošo un attīstīt jaunu Mārupes novada Sporta Skolas pārraudzībā esošo infrastruktūru

RV1.2. Veicināt publiskās ārtelpas attīstību un pieejamību aktīvam dzīvesveidam
U1.2.1. Īstenot sabiedrības līdzdalības budžeta konkursa projektus infrastruktūras un pakalpojumu 

attīstībai
U1.2.2. Realizēt projekta "Mārupe - mūsu mājas" jaunas iniciatīvas
U1.2.3.  Uzturēt esošo un attīstīt jaunu Mārupes Sporta centra pārraudzībā esošos aktīvas atpūtas 

objektus
U1.2.4.  Uzturēt esošo un attīstīt jaunu Babītes Sports komleksa pārraudzībā esošos aktīvas atpūtas 

objektus
U1.2.4.  Uzturēt esošo un attīstīt jaunu Babītes Sports komleksa pārraudzībā esošos aktīvas atpūtas 

objektus

I PRIORITĀTE 
Kvalitatīva un pieejama ikvienam sporta 
infrastruktūra



RV2.1. Nodrošināt daudzpusīgas interešu izglītības iespējas
U2.1.1. Pilnveidot un attīstīt interešu izglītības piedāvājumu izglītības iestādēs, atbilstoši pieejamai infrastruktūrai
U2.1.2.  Pārdomāt  interešu izglītības piedāvājumu izglītības iestādēs 
U2.1.3. Pilnveidot interešu izglītības pārvaldību

RV2.2. Nodrošināt profesionālās ievirzes sportā izglītības iespējas
U2.2.1. Pilnveidot profesionālās ievirzes izglītības piedāvājumu Mārupes novada Sporta skolā, atbilstoši pieejamai
U.2.2.2.Pilnveidot profesionālās ievirzes izglītības pārvaldību

RV2.3. Nodrošināt motivētus un kvalificētus sporta trenerus un pedagogus
U2.3.1. Pilnveidot sporta pedagogu un treneru atbalsta sistēmu
U2.3.2. Veicināt sporta pedagogu un treneru tālākizglītību un apgūto kompetenču izmantošanu.

RV2.4.Nodrošināt traumatisma profilaksi
U2.4.1.Samazināt bērnu un jauniešu traumatismu sadzīves apstākļos (no Veselības veicināšanas plāna Mārupes novada iedzivotājiem 2024.-

2027.)

U2.4.2.Palielināt iedzīvotāju zināšanas pirmās palīdzības sniegšanā (no Veselības veicināšanas plāna Mārupes novada

RV2.5.Nodrošināt fiziskas aktivitātes skolēniem pietiekamā daudzumā 
U2.5.1.Palielināt fiziski aktīvo bērnu skaitu skolās

RV2.6.Nodrošināt fiziskas aktivitātes vasaras periodā un brīvlaikos
U.2.6.1.Nodrošināt pietiekamu vasaras nometņu piedāvājumu ar daudzpusīgu un saturīgu programmu

II PRIORITĀTE 
Bērnu un jauniešu sports 



RV3.1.Nodrošināt daudzpusīgas neformālās izglītības iespējas
U3.1.1.Attīstīt esošās un piedāvāt jaunas Mārupes Sporta centra iedzīvotāju neformālās izglītības programmas 
pieaugušajiem
U3.1.1.Attīstīt esošās un piedāvāt jaunas Babītes Sporta kompleksa iedzīvotāju neformālās izglītības programmas

RV3.2.Nodrošināt daudzpusīgas tautas sporta un aktīvās atpūtas iespējas Mārupes novadā
U3.2.1.Veicināt Mārupes novada tautas sporta organizāciju attīstību 
U3.2.2.Veicināt sporta un aktīvās atpūtas iespējas Mārupes novadā  ziemas periodā

RV3.3.Organizēt nacionāla un vietēja mēroga sporta un aktīvās atpūtas pasākumus dažādām mērķa grupām un 
vecumiem

U 3.3.1.Organizēt Mārupes novadam tradicionālos nacionāla un vietēja mēroga sporta un aktīva dzīvesveida 
pasākumus
U3.3.2.Turpināt rīkot un attīstīt tradicionālus un jaunus Mārupes Sporta centra organizētos pasākumus
U3.3.2.Turpināt rīkot un attīstīt tradicionālus un jaunus Mārupes novada Sporta skolas organizētos pasākumus
U3.3.3. Veicināt senioru un veterānu sporta kustību
U3.3.4.Iesaistīt iedzīvotājus ar īpašām vajadzībām organizētajos pasākumos un aktivitātēs
U3.3.5.Izvērtēt organizētos tradicionālos novada pasākumus un aktivitātes un saņemt atgriezenisko saiti

III PRIORITĀTE 
Tautas sports un aktīva atpūta ikvienam



RV3.4.Organizēt starptautiska mēroga sporta pasākumus
U3.4.1.Sekmēt starptautisku sporta sacensību norisi Mārupes novadā, sniedzot finansiālu, 

organizatorisku un cita veida atbalstu

RV3.5.Motivēt iedzīvotājus sportiskam un aktīvam dzīvesveidam
U3.5.1.Ieinteresēt iedzīvotājus, īpaši bērnus un jauniešus sportā un aktīvā dzīvesveidā 

RV.3.6.Veicināt tautas sporta un aktīvās atpūtas jomas publicitāti
U3.6.1.Īstenot mārketinga aktivitātes tautas sporta un aktīvās atpūtas pasākumu 

popularizēšanai

R.V.3.7.Nodrošināt plašu iedzīvotāju sporta nodarbību piedāvājumu sadarbībā ar 
Veselības vecināšanas speciālistu

U3.7.1.Palielināt Mārupes novada iedzīvotāju (15–74 g.v.) īpatsvaru, kuri nodarbojas ar 
fiziskajām aktivitātēm vismaz 30 min dienā 2 reizes nedēļā (Veselības veicināšanas plāsa Mārupes novada iedzivotājiem
2024.-2027.)

III PRIORITĀTE 
Tautas sports un aktīva atpūta ikvienam



RV4.1. Veicināt augstu sasniegumu sporta attīstību
U4.1.1. Nodrošināt finansiālu atbalstu augstu sasniegumu sporta attīstībai
U4.1.2. Izvērtēt iespējas pretendēt Nacionālās sporta bāzes statusa iegūšanai atsevišķiem 

pašvaldības sporta objektiem

IV PRIORITĀTE 
Augstu sasniegumu sports 



Mārupes novada Sporta un 
aktīvās atpūtas attīstības 
stratēģija – Rīcības plāns
(IKSP, V.Mogiļeviča)



Paldies par uzmanību

05.12.24


